
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.12.2022 № B-3171

О результатах Международного педагогического конкурса «Лучшая предметно-развивающая среда»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Тесина Тамара Анатольевна ДП-3171-195305 от 04.12.2022
6) Прасолова Юлия Владимировна ДП-3171-197075 от 04.12.2022
7) Мамедова Елена Исламовна ДП-3171-197693 от 04.12.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
педагогического конкурса «Лучшая предметно-развивающая среда»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Вербенко Елена Вадимовна Лучшая предметно-развивающая 
среда 2 место ДП-3171-

194700

2 Микрюкова Светлана 
Александровна Центр психологической разгрузки 1 место ДП-3171-

195333

3 Надёжкина Любовь 
Владимировна

Паспорт предметно-развивающей 
среды группы 2 место ДП-3171-

195673

4 Шестакова Оксана 
Сергеевна

Мультифункциональный 
дидактический тренажер "Синий 
трактор"

1 место ДП-3171-
195863

5 Мартюшова Светлана 
Юрьевна

Центр природы и 
экспериментирования 2 место ДП-3171-

196019

6 Кучаева Гульфия 
Хусаиновна "Коллекция круп" 2 место ДП-3171-

196071

7 Ященко Татьяна 
Валерьевна "Уголок математики" 1 место ДП-3171-

196430

8 Другова Анна Ивановна Неделя сказок 1 место ДП-3171-
196562



9 Свириденко Наталья 
Анатольевна

Защита информации и 
администрирование в локальных 
сетях

1 место ДП-3171-
197250

10 Татьяна Хурасьева развивающая среда 2 место ДП-3171-
197493

11 Фисенко Ольга Ильинична Сенсорное развитие 1 место ДП-3171-
197739

12 Ананьева Марина 
Викторовна

Создание РППС в физкультурном 
зале 3 место ДП-3171-

197741

13 Польянова Эльвира 
Владимировна Снежный домик 1 место ДП-3171-

197920

14 Польянова Эльвира 
Владимировна Поплывём на корабле 1 место ДП-3171-

197924

15 Ерёмина Ирина Андреевна Уголок природы 3 место ДП-3171-
197978

16 Ерёмина Ирина Андреевна Первые шаги творчества 1 место ДП-3171-
198280

17 Лобанова Евгения 
Сергеевна

Организация предметно-
пространственной среды по ПДД 2 место ДП-3171-

198568

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


